

Obiect Constructia fintinii arteziene, statiei de hlorinare si turnului de apa in s.Andrusul de Sus, r-nul Cahul N34/2018-2-EEF **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Электрооборудование				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПН-18	buc			796,74
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	10	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПН-18	buc	1,0000	565,00	565,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,00	3,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	59,00	5,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,50	0,51
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	257,00	17,99
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	68,50	48,63
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	15,00	3,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	168,00	11,76
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-1P-25A	buc			292,34
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	100	Intreruptor BH32-1P-25A	buc	1,0000	20,83	20,83
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	59,00	27,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	360,00	3,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	25,50	1,28
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	10,66	33,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	257,00	2,57
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	68,50	8,91
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	168,00	1,68
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B4A	buc			233,72
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	101	Automat, BA47-29/1/B4A	buc	1,0000	29,33	29,33
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	59,00	2,95
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	360,00	5,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,50	0,90
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	10,66	65,03
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	257,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,1300	68,50	8,90

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	168,00	0,00
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12/2P/10A/30mA	buc			337,72
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	102	Automat, АД12/2P/10A/30mA	buc	1,0000	135,00	135,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	59,00	2,95
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	360,00	3,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,50	1,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	10,66	65,03
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	257,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	68,50	8,91
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	168,00	0,00
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12/2P/16A/30mA	buc			337,72
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	103	Automat, АД12/2P/16A/30mA	buc	1,0000	135,00	135,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	59,00	2,95
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	360,00	3,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,50	1,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	10,66	65,03
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	257,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	68,50	8,91
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	168,00	0,00
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc			227,33
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	104	Automat, BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	22,08	22,08
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	59,00	2,95
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	360,00	4,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,50	0,94
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	10,66	65,03
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	257,00	0,86
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	68,50	8,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	168,00	0,56
7	Pretul firmei	Sina 8/1	buc			10,00
						0,00
	105	Sina 8/1	buc	1,0000	10,00	10,00
8	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТII-0,25	buc			726,85
						82,45
	1	Muncitor	h-om	1,4300	57,66	82,45
	106	Cutie cu transformatori coboritori ЯТII-0,25	buc	1,0000	615,00	615,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	360,00	14,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	257,00	5,14

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	25,00	6,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	168,00	3,36
9	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A IIMA-0247	buc			355,02
						182,78
	1	Muncitor	h-om	3,1700	57,66	182,78
	107	Demaror magnetic IIMA-0247	buc	1,0000	40,00	40,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0800	37,00	2,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	59,00	21,83
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	360,00	3,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	25,50	1,02
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	10,00	61,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	257,00	2,57
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	68,50	8,91
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	168,00	1,68
10	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, ПKE222-2	buc			211,76
						103,79
	1	Muncitor	h-om	1,8000	57,66	103,79
	108	Post de comanda, ПKE222-2	buc	1,0000	60,00	60,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0600	37,00	2,22
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	59,00	2,95
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	360,00	3,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	25,50	1,02
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	10,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	257,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	68,50	8,91
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	168,00	0,00
11	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 40 mm	100 m			6 261,80
						2 006,60
	1	Muncitor	h-om	34,7000	57,66	2 006,60
	109	Furtun metalic, d=40 mm	m	100,0000	18,00	1 800,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	37,00	37,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	9,00	196,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	3,60	78,40
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	25,00	625,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	1,00	10,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,0000	12,30	61,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	257,00	51,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	68,50	1 233,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	29,30	129,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	168,00	33,60
12	08-02-396-9	Canal metalic suspendat de constructii pe tiranti sau suspensii, 70x60 mm	100 m			15 351,28
						3 453,17
	1	Muncitor	h-om	59,9000	57,66	3 453,17
	20	Canal metalic d=70x60mm	m	100,0000	64,50	6 450,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	37,00	252,83
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	9,00	112,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,2000	360,00	80,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	3,60	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	257,00	328,39
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	18,7000	221,00	4 137,61
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	68,50	216,89
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,0600	29,30	60,22
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	168,00	214,67

1	2	3	4	5	6	7
13	24510	Cutie KM41241	buc			5,42 0,00
	200	Cutie KM41241	buc	1,0000	5,42	5,42
14	24511	Cutie KM41006	buc			5,42 0,00
	201	Cutie KM41006	buc	1,0000	5,42	5,42
15	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 020,60 715,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	715,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	257,00	102,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	16,50	49,52
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	28,70	86,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	168,00	67,20
16	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			10 705,62 2 976,15
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 976,15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	37,00	65,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	9,00	40,15
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	360,00	913,85
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	3,60	16,08
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	25,50	9,85
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	25,00	413,46
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	1,00	24,38
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	10,20	346,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	257,00	59,31
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	221,00	5 457,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	68,50	168,62
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	29,30	175,77
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	168,00	38,77
17	590-4001	Cablu BBΓHF-LS-3*2.5	m			12,83 0,00
	202	Cablu BBΓHF-LS-3*2.5	m	1,0000	12,83	12,83
18	590-4002	Cablu BBΓHF-LS-3*1.5	m			8,66 0,00
	203	Cablu BBΓHF-LS-3*1.5	m	1,0000	8,66	8,66
19	590-4005	Cablu KBBΓHF-LS-4*1.5	m			11,46 0,00
	204	Cablu KBBΓHF-LS-4*1.5	m	1,0000	11,46	11,46
20	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m			404,20 392,00
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	392,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,50	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	257,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	168,00	0,00
21	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m			139,00 126,80
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	126,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,50	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	257,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	168,00	0,00
22	590-1004	Conductor ΠB1-4.0	m			5,66

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	205	Conductor ПБ1-4.0	m	1,0000	5,66	5,66
		1.2. Электроосвещение				
23	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			5 133,00 ----- 2 277,50
	1	Muncitor	h-om	39,5000	57,66	2 277,50
	30	Intrerupator cu o clapeta	buc	100,0000	23,33	2 333,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	360,00	360,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	257,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	162,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	168,00	0,00
24	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ЛПП12-1x18 c ЭППА	100 buc			22 953,50 ----- 5 074,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,00
	300	Corp de iluminat, ЛПП12-1x18 c ЭППА	buc	100,0000	106,66	10 666,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	221,00	6 961,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	168,00	252,00
25	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta MERCURY-1x9 c ЭППА	buc			499,06 ----- 134,92
	1	Muncitor	h-om	2,3400	57,66	134,92
	301	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta MERCURY-1x9 c ЭППА	buc	1,0000	170,00	170,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	257,00	5,14
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	221,00	185,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	168,00	3,36
26	507-0103	Lanternă cu acumulator СГВ-2	buc			69,16 ----- 0,00
	302	Lanternă cu acumulator СГВ-2	buc	1,0000	69,16	69,16
27	2451089	Cutie pentru cablu KOP-73	buc			11,46 ----- 0,00
	303	Cutie pentru cablu KOP-73	buc	1,0000	11,46	11,46
28	08-02-396-9	Canal metalic suspendat de constructii pe tiranti sau suspensii, 70x60mm	100 m			15 309,75 ----- 3 454,83
	1	Muncitor	h-om	59,9000	57,66	3 454,83
	20	Canal metalic d=70x60mm	m	100,0000	64,50	6 450,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	37,00	252,83
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	9,00	112,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,2000	360,00	60,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	3,60	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	257,00	321,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	18,7000	221,00	4 125,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	68,50	216,92
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,0600	29,30	61,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	168,00	210,00
29	507-0103	Lampa ЛБ-18	buc			16,66 ----- 0,00
	305	Lampa ЛБ-18	buc	1,0000	16,66	16,66
30	507-0110	Lampa ЛБ-9Вт компактная	buc			25,00 ----- 0,00
	306	Lampa ЛБ-9Вт компактная	buc	1,0000	25,00	25,00
31	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 214,50 ----- 2 191,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 191,00
	307	Priza	buc	100,0000	28,33	2 833,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	59,00	88,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0400	257,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	168,00	0,00
32	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 008,56
						713,56
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	713,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	257,00	96,38
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	16,50	49,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	28,70	86,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	168,00	63,00
33	590-4002	Cablu BBΓHΓ-LS-3*1.5	m			8,66
						0,00
	203	Cablu BBΓHΓ-LS-3*1.5	m	1,0000	8,66	8,66

Administrator S.R.L. "Basregal"

Victor Balos